

Hound A/S
Grønnegade 10, 1107 København K
Company reg. no. 38 69 10 90
Annual report
6 June - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2018.

Kasper Wedendahl-Kruse
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 6 June - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hound A/S for the financial year 6 June to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 6 June to 31 December 2017.

At the board meeting on the 18 June 2018 it will be decided that the annual accounts for 2018/18 onwards are not subject to audit. The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 18 June 2018

Managing Director

Kasper Wedendahl-Kruse

Board of directors

David Fellah
Chairman

Sonja Ursula Brand

Kasper Wedendahl-Kruse

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate in the production of documentary films.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tEUR -89. The results from after tax are tEUR -141.

The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>6/6 - 31/12 2017</u>
Gross loss	-89.955
2 Staff costs	-38.046
Operating profit	-128.001
Other financial income	95
Other financial costs	-13.663
Results before tax	-141.569
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-141.569
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-141.569
Distribution in total	-141.569

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Assets	
Fixed assets	
Equity investments in group enterprises	67.500
Financial fixed assets in total	<u>67.500</u>
Fixed assets in total	<u>67.500</u>
Current assets	
Trade debtors	16.400
Amounts owed by group enterprises	107.500
Other debtors	526
Debtors in total	<u>124.426</u>
Available funds	<u>25.311</u>
Current assets in total	<u>149.737</u>
Assets in total	<u>217.237</u>

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	67.500
Results brought forward	-141.569
Equity in total	-74.069
Liabilities	
Trade creditors	2.828
Other debts	5.819
Debt to shareholders	282.659
Short-term liabilities in total	291.306
Liabilities in total	291.306
Equity and liabilities in total	217.237
1	Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
3	Contingencies

Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company expects to receive funding as demand arises. In 2017, the company has entered into an agreement with a bank regarding credit facilities. Based on this, the annual reports is prepared on the basis of continued operations.

	6/6 - 31/12 2017
2. Staff costs	
Salaries and wages	33.546
Pension costs	3.359
Other costs for social security	225
Other staff costs	916
	38.046
Average number of employees	1

3. Contingencies

Joint taxation

Kasper Wedendahl Holding ApS, company reg. no 26082234 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.